



### LIC, SANDRA LUZ PÉREZ RIVADENEYRA

DIRECTORA DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

razando corazones

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE PUERTO MOR**ELOS 2021 - 2024** 

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SDF/DDGSDIF/SDGALA/DPANPASU/DG99/07/2023

DIRECCIÓN GENERAL DIF PUERTO MORELOS

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE ELC. Ruby Elizabeth Pacheca Non

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Solidondod, coromer, lázaro Cárdenas y

LOS DÍAS:

Monsol Sendo R-

Cauch Rodingue & PANNAR LICITYONNE DAYANTA NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEN Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

PAMAR

Programa de atención a menores

LIC. SANDRA LUZ PÉREZ RIVADENEYRA

NOMBRE Y FIRMA



DIRECCION DEL PROGRAMA DE ATENCION A NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN SITUACIÓN

DE VULNERABIHDAD

Cristine VIC Lodason



## LIC. SANDRA LUZ PÉREZ RIVADENEYRA



DIRECTORA DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN . SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD

TANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN. NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SDIF/DDGSDIF/SDGAIA/DPANNASY/0679/07/2023 POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE ELC. Kuby Elizabeth Pacheco azciro LABORO EN ESTA CIUDAD DE: to Summer, Pto Mondos, Isla Liugenes LOS DÍAS: COORDINACIÓN DE DIRECCIÓN DEL DIF A LA POBLACIÓN MPIO. DE LÁZARO CÁRDENAS VULNERABLE KANTUNILKIN. Q.ROO tenera Becelviz H SELLO NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEM Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

202212027

DIRECCION DEL PROGRAMA DE ATENCION A NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN SITUACIÓN

DE VULNERABILIDAD





# DIRECCIÓN DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD.

Lic. SANDRA LUZ PEREZ RIVADENEYRA.



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/SDGAIA/DPANNASV/0679/07/2023

# INFORME DE LA COMISIÓN

#### UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE PROGRAMA DE ATENCIÓN A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN SITUACION DE VULNERABILIDAD

#### FECHA DE ELABORACIÓN

14/08/2023

#### DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO Ruby Elizo

Ruby Elizabeth Pacheco Noh

CARGO DEL COMISIONADO

Jefa de Departamento de Prevención De Maltrato y Explotación Sexual Infantil Del Sistema DIF Quintana Roo.

Dirección de Atención a Niñas, Niños

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

y Adolescentes en Situación de

Vulnerabilidad

PERIODO DE LA COMISIÓN

07 Al 11 de Agosto 2023

Municipio de Cozumel, Solidaridad,

LUGAR DE LA COMISIÓN

Isla Mujeres, Puerto Morelos, Lázaro Cárdenas Benito Juárez, y Tulum

Quintana Roo

IMPORTE DE VIÁTICOS

**OTORGADOS** 

\$ 4455.00

Actividades realizadas. - Supervisar las actividades que realizan los Sistemas DIF Municipales en la Jefatura de departamento de Prevención de Maltrato y Explotaçión Sexual Infantil Del Sistema DIF Quintana Roo, la cual se conforma de 4 temáticas para dar acompañamiento a los coordinadores, para ejecutarlo de manera efectiva.

**Resultados Obtenidos.** – Excelente coordinación de trabajo y propuestas a realizar desde la Dirección Estatal.

Contribuciones. – Vinculación y coordinación con los responsables de temáticas para la realización de actividades coordinadas entre ellas y esta Dirección

Conclusiones. – Excelentes resultados de trabajo y mejoras continúas en varias coordinaciones de los municipios, así como la vinculación con otras Instituciones para una mejora de trabajo.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE